1

合 同 书
  合同编号：SDGP371002201902000142/1

甲方：威海市第八中学

乙方：威海文质电子科技有限公司

甲乙双方经协商，2019 年 10 月 10 日就甲方采购乙方监控系统

一事，依据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律规定，订立如

下合同：

一、合同的组成部分：

1、成交通知书

2、本合同书

3、SDGP371002201902000142 竞争性磋商文件

4、乙方在评审过程中补充、修改或澄清的文件

5、乙方的响应文件

上述文件相互补充，合同各方必须予以遵守执行。若有不明确或

不一致之处，以上列次序在先者为准。

二、合同标的物及数量：

本合同标的物为威海文质电子科技有限公司提供的监控系统 1

宗。具体产品的名称、品牌、规格、详细配置、制造厂家等详见《报

价明细表》（共 3页，附后）。

三、价款：

本合同总价款为人民币柒万伍仟元整（￥75000.00 元）。具体产

品的分项报价详见《报价明细表》（共 3 页，附后）。

四、质量及专利权：

１、乙方所提供的产品必须是原厂生产的原装正品，其技术参数

必须符合 SDGP371002201902000142 竞争性磋商文件的要求及乙方响

应文件的承诺。

2、乙方应保证甲方在中华人民共和国境内使用其提供的标的物

或标的物的任何一部分，免受第三方提起的侵犯其专利权、商标权、

2

著作权或其他产权纠纷，否则由乙方承担一切法律责任。

3、质量保证期：自合同签订之日起三年。

五、供货安装调试完毕地点及甲方联系方式:

供货安装调试完毕地点：甲方指定地点。联系人：刘志军；联系

电话：0631-5123216。

六、供货安装调试完毕时间：

2019 年 10 月 18 日前。

七、验收:

1、标的物应按照国家及有关部门的规定进行包装，以确保其安

全无损地运抵供货安装调试地点。

2、供货安装前，乙方认为某些事项需要甲方提供必要的配合措

施，应当在合理的时间内，以书面的形式通知甲方，甲方同意后，应

当以书面的形式回复乙方。如果乙方未作书面通知，由此而造成的损

失全部由乙方承担；反之，如果甲方未按照其承诺提供配合，则造成

的相应损失由甲方承担。

3、标的物必须在运抵供货安装调试地点经甲方检验同意后才能

开启包装。

4、乙方供货安装调试完毕后向甲方发出项目验收建议，甲方应

在 7 个工作日内启动验收。验收严格按照鲁财采〔2018〕70 号《山

东省政府采购履约验收管理暂行办法》规定执行。

八、《验收书》的签署

1、验收后，甲方应当对验收小组出具的验收意见进行确认，并

形成《验收书》。

2、除涉密情形外，甲方在验收意见确认后 3 个工作日内在“中

国山东政府采购网”公开验收意见。

九、付款：

（1）本合同以人民币付款。

（2）付款方式：产品供货安装调试完毕验收合格，甲方出具标

明“验收合格”的《验收书》后，由甲方将合同价款的 90%支付给乙

3

方，剩余合同总价 10%的款项，在项目验收合格之日起一年无质量问

题按上述程序付清。乙方必须在甲方规定的时间内提供客户名称为甲

方名称的合格的本单位正规税务发票。

（3）付款按以下资信办理

收 款 人：威海文质电子科技有限公司

开户银行：威海中行新威路支行

银行帐号：2364 0258 3683

联 系 人：肖玉炜

联系电话：13181133818

十、售后服务：

1、根据甲方需要，乙方应派技术人员现场服务，处理现场出现

的技术问题等。

2、乙方要保证提供优质的售后服务，其服务必须达到其承诺。

在质保期内如发现质量问题，实行三包服务“包退、包换、包修”，

直至产品符合质量要求，所有费用由乙方承担。

3、乙方保证在标的物出现问题后，无论质保期内外需即使响应

甲方要求，半小时内到达现场，1小时内修复完毕,无整机备件的设

备 24 小时内处理完毕。质保期内如修复时间超过 24 小时，乙方承诺

应在 1 日内提供同一规格的货物供甲方正常使用或免费更换新货物，

以保证甲方工作的顺利进行。

十一、变更、修改及转让：

乙方应严格按合同要求供货安装调试，未经甲方书面同意，乙方

不得擅自就合同标的物的数量、质量、供货安装调试完毕时间、技术

规格以及其他的合同条款进行变更、修改；不得部分或者全部转让其

应履行的合同义务。在履约过程中确需变更、中止或者终止的，应当

报财政部门备案后方可实施。

十二、合同解除：

乙方迟延履行合同义务或者履行合同义务不符合约定以及违反

其他有关规定而应解除合同的，除承担违约责任外，甲方有权解除本

4

合同,并通知山东省鲁成招标有限公司。

十三、违约责任：

1、乙方违反第四条质量及专利权第一款的约定而降低标准及违

反第十一条变更、修改及转让的约定，甲方将责令其严格按照合同的

约定履行义务。乙方无正当理由拒不履行的，纳入诚信记录，情节严

重的，甲方有权解除合同。

2、乙方违反有关的法律法规或者合同的其他约定（规定），甲方

将责令其严格按照合同的约定履行义务。乙方无正当理由拒不履行的，

纳入诚信记录，情节严重的，甲方有权解除合同。

3、乙方违反第六条供货安装调试完毕时间的约定，逾期供货或

者经验收不合格而重新供货安装调试，每逾期一日按照逾期部分合同

价款的 3‰向甲方交纳违约金，不足一日，按一日计算（下同）。

4、甲方无正当理由延期验收的，每延期一日按照延期验收部分

合同价款的 3‰向乙方支付违约金。

5、由于违约而给对方造成损失，按照损失金额的100%给予赔偿。

6、由于乙方违约而可能出现其产品等被甲方使用的情形，其所

遭受的损失甲方不需要负责或者承担。

7、上述违约责任“不可抗力”除外，“不可抗力”是指不能预

见、不能避免并不能克服的客观情况，如：战争、严重火灾、洪水、

台风、地震等事件。

十四、争议解决：

1、合同各方应通过友好协商，解决履行本合同中所发生的或与

本合同有关的一切争议，如协商不成，应向合同签约地的人民法院提

起诉讼。

2、在诉讼期间，本合同无争议的部分应继续履行。

十五、合同生效：

本合同由各方代表签字并加盖各方公章或合同章后生效。

十六、签约地点：山东省威海市环翠区。

十七、本合同书共四份，甲方、乙方、山东省鲁成招标有限公司

5

各执一份，威海市环翠区政府采购服务中心备案一份。

甲   方：威海市第八中学           乙  方：威海文质电子科技

有限公司

地   址：威海市环翠区富海路      地  址：威海市环翠区统一路

281 号

单位盖章:                 单位盖章：

代表签字:                  代表签字：

6

报价明细表
                              单位:元

序

号

名

称

品

牌

规 格

型号
详细配置

数

量

产

地
制造厂家

单

价

合

计

质

保

期

1

交

互

式

平

板

鸿

合

HD-I

8680

E

屏体有效显示尺寸:86 英寸,采用 LED 背光。屏幕物理分辨

率:3840*2160；满足全屏显示比例 16:9;4、支持 10 点同时触控，

支持 10 笔书写；交互平板整机须提供隐藏式前置输入接口，有

磁吸式盖板多重防护，接口 3个 USB3.0 双通道接口、HDMI*1（非

转接），有中文标识；为便于教学应用，交互平板左右两侧具有

与教学应用密切相关的物理快捷键，该快捷键具有触控开关键、

关闭窗口键，一键打开展台键，并且双侧快捷键具有中文标识，

不占用屏显面积；交互平板具备前置一键还原按键，带中文丝印

标识，不需专业人员即可轻松解决电脑系统故障；为方便教师置

物，交互平板具备通屏笔槽设计 。采用插拔式模块电脑架构(不

接受外挂盒模式)，针脚数不少于 80Pin，与大屏无单独接线， 电

脑模块配置不低于 I5 处理器， 8G 内存，128G SSD,独立非外扩

展 6个 USB（包含 3路 USB3.0）接口、HDMI*1、DP*1。  安卓应

用：为了教师操作便捷，交互平板可通过多指长按屏幕，达到息

屏和唤醒功能，不接受触摸菜单或物理按键方式；为方便教师操

作，无论在 Windows 或 Android 系统下，悬浮菜单功能及界面均

保持一致；任意系统下，悬浮菜单中的批注工具（含笔、橡皮）

可与底部白板软件的工具条联动；（在 Windows 白板软件中，工

具条中的书写和擦除可以与悬浮菜单同步）；通过交互平板桌面

的悬浮菜单切换信号源通道，并可通过两指调用此悬浮菜单到任

意位置。提供最新版的电子白板软件：包含音、视频、图片编辑

功能、12 门以上学科工具、正版的中小学数字教材、具有多屏互

动功能、提供网络学科资源库。

2

台

深

圳

深圳市鸿

合创新信

息技术有

限责任公

司

22

00

0

44

00

0

三

年

2

移

动

支

架

道

图

DT-8

0
适合 65 英寸到 100 英寸的大屏，全金属落地支架，带自锁滑轮。

1

个

济

南

济南道图

工贸有限

公司

16

00

16

00

三

年

3

台

式

计

算

机

同

方

超越

E500

-914

09

主板：Intel 300 系列/CPU Intel Core I3-8100/内存 8G DDR4

2666/硬盘 128G SSD+1T/ DVDRW 光驱/集成显卡（支持双显）、

千兆网卡、声卡/USB 光电鼠标、标准键盘/显示器 19.5 寸；分

辨率 1920*1080）/USB 接口 8 个（USB3.0  4 个）/支持 90-265V

电压输入/具有网络同传（支持断点续传功能）、硬盘还原保护

等功能/平均无故障运行时间≥100 万小时/提供并预装正版

Windows10 操作系统（出厂时预装，网络激活 ）。

2

台

无

锡

同方股份

有限公司

42

00

84

00

三

年

4

前

端

摄

像

机

海

康

威

视

DS-2

CD23

26FW

D-IS

200 万星光级 1/2.7”CMOS ICR 红外阵列半球型网络摄像机;彩

色:0.002 Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux with IR；镜头： 4mm-8mm

可选, 水平视场角 79°(6mm,8mm,12mm 可选)；电源供应 DC12V

±25% / PoE(802.3af)电源接口类型 圆头电源接口功耗 非 POE：

10.5W Max,PoE：12.9W Max,外照射距离 20-30 米；内置麦克风。

7

台

杭

州

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

60

0

42

00

三

年

7

5

高

清

网

络

录

像

机

海

康

威

视

DS-8

616N

-K8

可接入不小于 16 路网络视频图像，支持 1200W 高清网络视频的

解码显示；支持 4屏显示输出视频图像，2路 HDMI 或 2 路 VGA

接口直接可异源输出视频图像，并可分别进行预览、回放、配置

等操作；支持 36/32/25/16/9/8/6/4/1 分屏预览；支持带有越界、

区域入侵、进入/离开区域、人员聚集、快速移动、物品遗留/拿

取、停车、徘徊、场景变更、虚焦、音频异常报警、PIR 报警功

能的网络摄像机接入与相关报警联动功能；支持智能回放功能，

能对视频录像按智能分析类别进行检索（前端 IPC 需支持智能侦

测功能）,对符合设定条件的视频正常速度播放，其他视频按设

定速度播放；支持 8个 SATA 接口，1个 eSATA 盘库，可用于录像

和备份；可同时正放或倒放 16 路 H.265 编码、1080p 格式的视频

图像； 支持接入符合标准 ONVIF、PSIA 协议网络摄像机，并支

持以私有协议方式接入第三方摄像机；支持缩略图,拖动回放时

间进度条，在回放控制条上显示当前拖动时间点的缩略图；支持

触控式面板，通过面板按键可进行预览、回放、参数配置等操作；

支持对任一录像文件加锁、解锁，只有解锁后才可被覆盖，可对

任一录像文件添加自定义标签，单个文件最大支持 64 个标签；

支持录像自动续传功能（ANR），可对前端摄像机断网期间 SD 卡

中的录像回传到 NVR；支持标准 ONVIF、PSIA、GB28181、TCP、

UDP、RTP、RTSP、HTTPS、UPnP、SNMP、SADP、SMTP、NFS、iSCSI

等网络协议；支持用户锁定功能，通过本地、远程登录设备时，

如密码输入错误次数超过设定值，可锁定该用户。可接入不小于

16 路网络视频图像，支持 1200W 高清网络视频的解码显示；支持

4屏显示输出视频图像，2路 HDMI 或 2 路 VGA 接口直接可异源输

出视频图像，并可分别进行预览、回放、配置等操作；支持

36/32/25/16/9/8/6/4/1 分屏预览；支持带有越界、区域入侵、

进入/离开区域、人员聚集、快速移动、物品遗留/拿取、停车、

徘徊、场景变更、虚焦、音频异常报警、PIR 报警功能的网络摄

像机接入与相关报警联动功能；支持智能回放功能，能对视频录

像按智能分析类别进行检索（前端 IPC 需支持智能侦测功能）,

对符合设定条件的视频正常速度播放，其他视频按设定速度播

放；支持 8个 SATA 接口，1个 eSATA 盘库，可用于录像和备份；

可同时正放或倒放 16 路 H.265 编码、1080p 格式的视频图像； 支

持接入符合标准 ONVIF、PSIA 协议网络摄像机，并支持以私有协

议方式接入第三方摄像机；支持缩略图,拖动回放时间进度条，

在回放控制条上显示当前拖动时间点的缩略图；支持触控式面

板，通过面板按键可进行预览、回放、参数配置等操作；支持对

任一录像文件加锁、解锁，只有解锁后才可被覆盖，可对任一录

像文件添加自定义标签，单个文件最大支持 64 个标签；支持录

像自动续传功能（ANR），可对前端摄像机断网期间 SD 卡中的录

像回传到 NVR；支持标准 ONVIF、PSIA、GB28181、TCP、UDP、RTP、

RTSP、HTTPS、UPnP、SNMP、SADP、SMTP、NFS、iSCSI 等网络协

议；支持用户锁定功能，通过本地、远程登录设备时，如密码输

入错误次数超过设定值，可锁定该用户。

1

台

杭

州

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

32

00

32

00

三

年

8

                             报价单位(盖章): 威海文质电子科技有限公司

法定代表人或被授权人签字:

6
硬

盘

海

康

威

视

WD40

PURX

-78

3.5 英寸 4TB IntelliPower 64M SATA3。
3

个

杭

州

杭州海康

威视数字

技术股份

有限公司

98

0

29

40

三

年

7

交

换

机

锐

捷

RG-N

BS18

09C-

P

8 口百兆非网管型 PoE 交换机，1口千兆上联；8口支持 PoE，铁

壳外置电源，支持 PoE/PoE+，最大 PoE 功率 124W，背板带宽

3.6Gbps，包转发率 2.68Mpps，无风扇设计

1

台

福

州

锐捷网络

股份有限

公司

60

0

60

0

三

年

8

电

视

机

长

虹

65D2

060G

D

高清液晶电视机；屏幕尺寸：65 英寸；屏幕类别：A+；屏幕分辨

率：超高清 4K（3840x2160）；亮度 ：1181 lm；屏幕比例：16:9

含壁装挂架。

1

台

绵

阳

四川长虹

电器股份

有限公司

47

00

47

00

三

年

9
机

柜

博

文

BW12

0
专业设备机柜，产品规格：1200*600*600 mm 。

1

个

北

京

北京博文

宏达科技

有限公司

12

00

12

00

三

年

1

0

交

换

机

锐

捷

RG-1

808G

C

标准 1U 高机架设备，金属机壳，可上机架，固化千兆电接口数 8

个。交换容量 16Gbps。包转发率 11.9Mpps， MAC 地址表 4K。配

置流控开关，可开启或关闭整机流控功能。工作温度范围≥50°

C。

1

个

福

州

锐捷网络

股份有限

公司

50

0

50

0

三

年

1

1

网

线

宏

安

HSYV

5E4*

2*0.

5

超五类 UTP 电缆；带宽大于 100MHz；符合 ROHS 环保要求；导体：

24AWG 铜导体；实芯高密谋聚乙烯或皮泡皮聚乙烯绝缘；环保聚

氯乙烯或阻燃聚乙烯或低烟无卤阻隔燃聚烯烃；305 米/箱。

2

箱

威

海

宏安集团

有限公司

58

0

11

60

三

年

1

2

辅

料

及

安

装

文

质
定制

包含：PVC20 电工穿线管米；线管直通、弯头；设备箱、插排、

胶带、扎带、水晶头；办公室内布线所需的电源线、电话线、网

线、插排、铝合金地槽；紧固件；7个监控点，两套多媒体，三

台办公电脑等设备的布线安装调试，培训及三年质保等费用。

1

宗

威

海

威海文质

电子科技

有限公司

25

00

25

00

三

年

合计：人民币 柒万伍仟元整（￥75000 元）